Estrada São Roque Araçariguama, nº 122, Ibaté, Araçariguama, SP.

CONDIÇÕES: A bateria não funciona, não sendo possível verificar a  quilometragem e o funcionamento
do motor, estando em regular estado geral. O veículo está parado há vários anos.

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

LANCE INICIAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

PROCESSO CRIME Nº 0129035-73.2021.8.19.0001 (Inquérito Policial 250-00235/2019), que tramita na
1ª. Vara Criminal Especializada da Comarca da Capital, RJ.

LOTE 02

DESCRIÇÃO  DO BEM: Automóvel da Marca  BMW, Modelo  320I  PG51, cor  PRETA, ano de fabricação

[...]

de rodas,  Veículo não possui  macaco e não possui  triângulo.Não possui  estepe. Obs:  A bateria não
funciona,  não  sendo possível  verificar  a  quilometragem e  o  funcionamento  do  motor,  estando em
regular estado geral. O veículo está parado há vários anos.

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).

LANCE INICIAL: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).

PROCESSO CRIME Nº 0007472-48.2020.8.19.0066 (Inquérito Policial 167-00546/2020), que tramita na
1ª. Vara Criminal Especializada da Comarca da Capital, RJ.

LOTE 03

DESCRIÇÃO   DO  BEM: Veículo  da  Marca  KIA, Modelo  SPORTAGE  LX3  2.0G2, cor  BRANCA, ano  de

[...]

Pintura ruim, o veículo não possui
macaco  e  não  possui  triângulo.  Obs.:  A  bateria  não  funciona,  não  sendo  possível  verificar  a
quilometragem e o funcionamento do motor, estando em regular estado geral. O veículo está parado há
vários anos.

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 23.500,00 (vinte e três mil e quinhentos reais).

LANCE INICIAL: R$ 23.500,00 (vinte e três mil e quinhentos reais).

PROCESSO CRIME Nº 0002089-65.2018.8.19.0032 (Inquérito Policial 136-097-00696/2018), que tramita
na Vara Única de Mendes, RJ.

LOTE 04

DESCRIÇÃO  DO BEM: Automóvel da Marca FIAT, Modelo STRADA ENDURANCE CS, cor  CINZA, ano de
fabricação  2021  modelo  ano  2021  Chassi  9BD281A22MYW01419,  RENAVAM  1263772940,  placa

[...]

Vivenda do Pontal, 274, Bairro Tarumã-Açu, Manaus-AM

CONDIÇÕES: A bateria não funciona, não sendo possível verificar a quilometragem e o funcionamento
do motor, estando em regular estado geral. O veículo está parado há vários anos.

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

LANCE INICIAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

PROCESSO CRIME Nº 0129035-73.2021.8.19.0001 (Inquérito Policial 250-00235/2019), que tramita na
1ª. Vara Criminal Especializada da Comarca da Capital – RJ.

LOTE 05

DESCRIÇÃO  DO BEM: Automóvel da MarcaVOLKSWAGEN, Modelo KOMBI, cor BEGE, ano de fabricação

[...]

Veículo não possui macaco e não possui triângulo; acabamento interno das portas e teto danificados.
Obs: Sem bateria;  não sendo possível verificar a quilometragem e o funcionamento do motor, estando
em regular estado geral. O veículo está parado há vários anos.

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais)

LANCE INICIAL: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais)

PROCESSO CRIME Nº 0020237-76.2014.8.19.0061 (Inquérito Policial 202-00043/2014), que tramita na
1ª. Vara Criminal da Comarca de Teresópolis – RJ.

LOTE 07

DESCRIÇÃO  DO BEM: Automóvel da Marca JEEP, Modelo RENEGADE THAWK AT D, cor VERMELHA, Ano